Приложение 1 к Правилам приема детей на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в структурное подразделение,

реализующее основную образовательную программу дошкольного

образования

Рег. № ________      Директору ГБОУ СОШ  с. Новый Сарбай

        Лукьяновой Ирине Николаевне

        От

Проживающей

Контактный тел:

Заявление   о приеме  в  Учреждение.

Прошу принять моего ребенка

(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

,

(дата и место рождения)

Проживающего по адресу_______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

На обучение по образовательной программе дошкольного образования в структурное подразделение ГБОУ СОШ с.

Новый Сарбай детский сад «Светлячок» в группу _____________________________________________________

_________________________________________________ направленности. Прошу организовать  обучение ребенка по

___________________________________________________________ программе (адаптированной /общеразвивающей).

Режим пребывания ребенка

К заявлению прилагаю:

1.  копию свидетельства о рождении (реквизиты документа)

                      ,

2. Свидетельство/справка (нужное подчеркнуть) о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной

территории от   «____» ______________ 20______ г. ,

3. Полнородные и неполнородные братья и (или)сестры_____________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

4.Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки  (при наличии)     .

Прошу принять  моего ребенка  с «____» _________________ 20____ г, с фактическим  посещением  детского сада

 с «_____»_____________________ 20___ г.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать
(ФИО)

___________________________________________________________________________________
(реквизиты документа удостоверяющего личность, адрес проживания, электронная почта, номер  телефона)

Отец  ______________________________________________________________________________
(ФИО)

____________________________________________________________________________________
(реквизиты документа удостоверяющего личность, адрес проживания, электронная почта, номер  телефона)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом Учреждения, образовательной программой детского сада и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников,

распоряжением Кинельского управления МОиНСО от 11.03.2021 г. № 56-р «О закреплении государственных бюджетных общеобразовательных

учреждений за территориями  городского округа Кинель и муниципального района Кинельский для обучения граждан по основным

общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования».

№ 51/1 –р , со сроками приема заявлений - в том числе  через  информационные системы общего пользования официальный сайт в сети Интернет

http://www.novosarbai.minobr63.ru/detcad.htm

ознакомлен(а)   «_____»______20___ г.   ____________________________________________________
    Подпись                              расшифровка подписи

Прошу организовать обучение на______________________________ языке для моего ребенка, родным языком является

_____________________________________________________________________________________.

Даю согласие ГБОУ СОШ с. Новый Сарбай   на обработку  персональных данных ____________________________

_____________________________________________ в объеме, указанном  в заявлении  и прилагаемых документах, с

целью  организации его обучения и воспитания на срок  действия договора  об образовании  по образовательным

программам   дошкольного образования

__________________           __________________________________

(подпись)                                    (расшифровка подписи)

«________» ______________________ 20______     _____________  _________________________________

                 (дата)                                                 (подпись)        (расшифровка подписи)

http://www.novosarbai.minobr63.ru/detcad.htm